
BENEFICIARIO ANNO DATA MANDATO SIOPE DESCRIZIONE IMPORTO

CGIL 2024 01/10/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2024 01/10/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2024 01/10/2024 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
FONDO PERSEO 2024 01/10/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 01/10/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 01/10/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 01/10/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2024 02/10/2024 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2024 03/10/2024 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 66,00
LA SIMA DI MARTINI SARA & MEONI DEBORAH SNC 2024 08/10/2024 5103 DEBITI VARI 20,00
TIM SPA 2024 09/10/2024 3208 TELEFONICHE 2.781,42
MIRIADE SRLS 2024 09/10/2024 2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE 418,86
NOVAAEG S.P.A 2024 09/10/2024 3209 FATTURE DA PERVENIRE 265,72
NOVAAEG S.P.A 2024 09/10/2024 3298 ONERI SOPRAVVENUTI 52,16
ERREBIAN SPA 2024 09/10/2024 2204 CANCELLERIA 163,18
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 09/10/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
FASTWEB S.P.A. 2024 09/10/2024 3208 TELEFONICHE 194,46
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 09/10/2024 3205 SERVIZIO MENSA 1.261,40
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2024 11/10/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 233,78
SIRAM spa 2024 16/10/2024 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT. 6.783,45
SIRAM spa 2024 16/10/2024 3299 ONERI VARI E GENERALI 46,69
SIRAM spa 2024 16/10/2024 3214 FATTURE DA PERVENIRE 8.863,65
OLIVADOTI SIMONA 2024 16/10/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 2.000,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 16/10/2024 3299 POSTALI 426,50
GPI SPA 2024 16/10/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2024 16/10/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 229,50
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 17/10/2024 5401 DEBITI PER IRAP 10.617,02
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 17/10/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 17/10/2024 5507 DEBITI V/ INPS 49,82
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 17/10/2024 5510 DEBITI V/ INPS 24,90
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/10/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 4.740,61
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/10/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.051,27
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/10/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 28.283,71
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/10/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.557,45
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/10/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 17.296,43
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/10/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.755,30
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/10/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 623,25
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 17/10/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 8.775,95
EDISON ENERGIA S.P.A 2024 21/10/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 7.011,49
STIPENDI DIPENDENTI 2024 21/10/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 75.411,42
STIPENDI DIPENDENTI 2024 21/10/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 13.619,33
STIPENDI DIPENDENTI 2024 21/10/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 312,00
MARSH SPA 2024 25/10/2024 3211 ASSICURAZIONI 178,00
COMPENSI COLLABORATORI 2024 25/10/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 5.122,37
HYERACI GIULIA 2024 25/10/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 6.000,00
FERRAVANTE CHIARA 2024 25/10/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.500,00
CANON ITALIA SPA 2024 28/10/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 185,67
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2024 28/10/2024 3205 SERVIZIO MENSA 186,88
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA (ASUGI) 2024 29/10/2024 4198 FATTURE DA PERVENIRE 4.776,28
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 29/10/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 2.926,92
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 29/10/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 29/10/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 949,04
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 29/10/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 949,04
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 29/10/2024 3205 SERVIZIO MENSA 2.320,50
ANDREONI ELENA 2024 29/10/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 2.000,00
CGIL 2024 04/11/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2024 04/11/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2024 05/11/2024 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
FONDO PERSEO 2024 05/11/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 05/11/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
PIXED DI GABELLA GIANLUCA 2024 06/11/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 3.333,26
COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENTE 2024 07/11/2024 3220 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE (TIA) 7.953,80
REGIONE TOSCANA (SANITARIO)MANDATI 2024 07/11/2024 4101 CONTRIBUTO PROGETTO 173 35.317,86
GPI SPA 2024 08/11/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
TELEPASS SPA 2024 08/11/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 2,50
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2024 08/11/2024 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 11,23
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 08/11/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 122,31
CONSILIA CFO SRL 2024 08/11/2024 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 1.787,76
NAMIRIAL S.P.A. 2024 08/11/2024 3203 FATTURE DA PERVENIRE 32,00
MIRIADE SRLS 2024 08/11/2024 2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE 102,46
GPI SPA 2024 08/11/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 238,50
CONSILIA CFO SRL 2024 08/11/2024 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 629,22
MARSH SPA 2024 08/11/2024 3211 ASSICURAZIONI 904,18
MARSH SPA 2024 08/11/2024 3211 ASSICURAZIONI 904,19
MARSH SPA 2024 08/11/2024 3211 ASSICURAZIONI 756,51
MARSH SPA 2024 08/11/2024 3211 ASSICURAZIONI 951,11
MARSH SPA 2024 08/11/2024 3211 ASSICURAZIONI 48,08
MARSH SPA 2024 08/11/2024 3211 ASSICURAZIONI 80,69
THEODULE MATTEO 2024 08/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 6.666,40
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 11/11/2024 1304 CONTRIB. ARRETR. INPDAP PERS. LIV. T.IND 23,12
ANDREONI ELENA 2024 14/11/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 2.000,00
D'ARIENZO SARA 2024 14/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
ALTAMIRA SRL 2024 14/11/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.200,00
VILLA ROBERTA IDA 2024 14/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.333,20
STASI CRISTINA 2024 14/11/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 4.000,00
PAOLETTI OLGA 2024 19/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.999,28
ERREBIAN SPA 2024 19/11/2024 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 300,70
ERREBIAN SPA 2024 19/11/2024 2204 CANCELLERIA 166,77
ERREBIAN SPA 2024 19/11/2024 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 642,34
ERREBIAN SPA 2024 19/11/2024 2204 CANCELLERIA 319,94
ERREBIAN SPA 2024 19/11/2024 3299 SPESE DI TRASPORTO 23,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 19/11/2024 3299 POSTALI 13,70
VODAFONE ITALIA S.P.A. 2024 19/11/2024 3208 TELEFONICHE 700,52
BMB SRL SISTEMI PER L'AMBIENTE 2024 19/11/2024 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT. 1.150,22
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 19/11/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.075,45
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 19/11/2024 5401 DEBITI PER IRAP 10.575,37
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 19/11/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18



AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/11/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 4.709,87
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/11/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.051,27
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/11/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 28.161,33
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/11/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.557,45
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 19/11/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 8.139,65
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 20/11/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 16.363,46
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 20/11/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.477,16
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 20/11/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 322,76
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/11/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 69.679,37
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/11/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 13.494,85
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/11/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 1.061,07
REGIONE TOSCANA (NON SANITARIO)DIREZIONE GENERALE 2024 20/11/2024 5202 LOCAZIONE IMMOBILI 180,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA (ASUGI) 2024 22/11/2024 4198 FATTURE DA PERVENIRE 45.600,00
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2024 22/11/2024 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBBLICHE 7.119,46
COMPENSI COLLABORATORI 2024 26/11/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 4.849,80
GIRARDI ANNA 2024 27/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.100,00
ROBERTO GIUSEPPE 2024 27/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 10.000,00
TELEPASS SPA 2024 29/11/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 2,50
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2024 29/11/2024 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 2,38
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 29/11/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 29/11/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
THEODULE MATTEO 2024 29/11/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.333,20
CGIL 2024 03/12/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2024 03/12/2024 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
PRESTITALIA SPA 2024 03/12/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
COMPASS BANCA S.P.A. 2024 03/12/2024 1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
FONDO PERSEO 2024 03/12/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 47,96
FONDO PERSEO 2024 03/12/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 47,96
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2024 04/12/2024 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 116,00
TIM SPA 2024 12/12/2024 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIENTIF. 5.353,69
TIM SPA 2024 12/12/2024 6103 HARDWARE 2.600,00
TIM SPA 2024 12/12/2024 6200 SOFTWARE 24.073,70
STIPENDI DIPENDENTI 2024 16/12/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 167.835,50
STIPENDI DIPENDENTI 2024 16/12/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 26.319,94
STIPENDI DIPENDENTI 2024 16/12/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 263,94
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 17/12/2024 5401 DEBITI PER IRAP 10.676,69
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/12/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 4.757,39
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/12/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.051,27
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/12/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 28.632,82
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/12/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.557,45
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 17/12/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/12/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 23.597,67
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/12/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.742,31
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/12/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 566,85
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 17/12/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 2.982,67
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA 2024 17/12/2024 5404 ERARIO C/IVA 1.491,09
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 19/12/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
FASTWEB S.P.A. 2024 19/12/2024 3208 TELEFONICHE 199,48
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 19/12/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.157,49
ERREBIAN SPA 2024 19/12/2024 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 19,37
ANDREONI ELENA 2024 19/12/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 2.000,00
DIGIT'ED S.P.A. 2024 19/12/2024 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 2.250,00
SCHNEIDER ELECTRIC SPA 2024 19/12/2024 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 2.640,00
HYERACI GIULIA 2024 20/12/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 6.000,00
GPI SPA 2024 20/12/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 225,00
GPI SPA 2024 20/12/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 20/12/2024 3205 SERVIZIO MENSA 2.475,20
OFFLINE AGENCY S.R.L. 2024 20/12/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.369,12
SE.MA.T. SRL 2024 20/12/2024 3299 SERVIZI TIPOGRAFICI 1.303,80
SE.MA.T. SRL 2024 20/12/2024 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 15,43
SE.MA.T. SRL 2024 20/12/2024 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 859,44
SE.MA.T. SRL 2024 20/12/2024 3299 SERVIZI TIPOGRAFICI 875,60
EDISON ENERGIA S.P.A 2024 20/12/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 5.962,23
KIREY SRL 2024 20/12/2024 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIENT. 7.806,42
AZIENDA AGRICOLA AGLIETTI FLORICOLTURA 2024 20/12/2024 3203 FATTURE DA PERVENIRE 200,00
AZIENDA AGRICOLA AGLIETTI FLORICOLTURA 2024 20/12/2024 3214 FATTURE DA PERVENIRE 1.693,62
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 20/12/2024 3299 POSTALI 52,55
COMPENSI COLLABORATORI 2024 20/12/2024 1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 30,00
COMPENSI COLLABORATORI 2024 20/12/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 3.902,85
CGIL 2024 20/12/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2024 20/12/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
COMPASS BANCA S.P.A. 2024 20/12/2024 1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2024 20/12/2024 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 202,38
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2024 20/12/2024 5101 DEBITI V/AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 5.695,42
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2024 20/12/2024 5101 CONTRIBUTI DIRETTORE 13.340,00
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2024 20/12/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 30/12/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 12.904,15
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA 2024 30/12/2024 5404 ERARIO C/IVA 121,44
BANCO BPM S.P.A.BANCO BPM DI MILANO 2024 31/12/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 280,00


